スクール会員各位

スクール会員の皆様におかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき

ありがとうございます。

このたびの新型コロナウィルスに関しましては、行政機関等の指導に則り

適切に対応してまいります。

今後の感染拡大の現状を踏まえ、スクール会員様ならびに従業員の健康と

安全確保を目的とした予防措置としまして、下記の内容について

お願い申し上げます。

皆様のご理解、ご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。

●体調にご不安のある方(発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、

くれぐれも無理をなさらず、施設のご利用をお控えいただき、

早めに医療機関の受診をお願いできればと思います。

●咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、

マスクをご着用ください。

●手洗い、うがいを施行いただきますようおねがいします。

●会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフが

マスクを着用して業務にあたらあせていただく場合がございます。

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

新型コロナウィルスに関するお願い